Estado da Bahia.

Câmara Municipal de Ilhéus.
Gabinete da Vereadora Prof.ª. Enilda Mendonça de Oliveira..

1
Praça J.J. Seabra, S/N, Centro, Ilhéus-BA

E-mail: enildamendonca@gmail.com
(73) 2101-2600

Ilhéus, 03 de outubro de 2025.

C.I. n°. 064/2025 (GAB/VER/ENILDA)

Exmo. Sr.
Augusto César Porto Ribeiro.
Presidente da Câmara de Vereadores.
NESTA:

Assunto: Justifica ausência.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Mesa Diretora,

A Vereadora signatária, no uso das atribuições que me foram conferidas e no pleno exercício do mandato

parlamentar, vem, mui respeitosamente, informar que estarei cumprindo agenda fora da sede do Município

nos próximos dias 07 e 08 de outubro do corrente ano, datas em que serão realizadas a 60ª e 61ª sessões

ordinárias, impossibilitando minha participação.

Sem mais para o momento, expresso votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Prof.ª. Enilda Mendonça de Oliveira

Vereadora/PT

mailto:enildamendonca@gmail.com